
運動施設の概要 平成27年5月1日現在

名称 構造 建面積 延面積 施設等の概要

大学体育館 RC：2 927㎡ 1,390㎡ 大学の運動施設として利用

大学運動場 - - 6,585㎡ 大学の運動施設として利用

大学テニスコート - - 2,000㎡ 3面、砂入人工芝である

附属小学校体育館 S：１ 588㎡ 615㎡ 附属小学校の生徒が体育実習施設として利用

附属中学校体育館 RC：2 1,056㎡ 1,493㎡ 附属中学校の生徒が体育実習施設として利用

附属高等学校体育館 S：１ 1,004㎡ 1,060㎡ 附属高等学校の生徒が体育実習施設として利用

館山野外教育施設
湾岸生物教育研究センター宿泊棟

W：1
RC：2

277㎡
188㎡

277㎡
378㎡

施設は、千葉県館山市にあり、体育実習及び附属学校の校外教育施設とし
て利用

志賀高原体育運動場管理棟
志賀高原体育運動場宿泊棟

RC：3
RC：3

177㎡
164㎡

324㎡
342㎡

施設は、長野県下高井郡山ノ内町にあり、体育実習及び附属学校の校外教
育施設として利用

RC：鉄筋コンクリート造、SRC：鉄筋コンクリート造、S：鉄骨造、W：木造


